EDITAL Nº 002/2025 – RESULTADO INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

      PROCESSO SELETIVO 001/2025/SMECET/NMV/MT

A Comissão do Processo Seletivo 001/2025/SMECET/NMV/MTda Prefeitura

Municipal de Nova Monte Verde – Secretaria Municipal de Educação, Estado de Mato Grosso,

torna público o Edital de inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos inscritos que

cumpriram as exigências do Edital de abertura do Processo Seletivo, quanto aos requisitos de

inscrição dos candidatos e envio dos documentos.

UNIDADE ESCOLAR: EMEF ROBERTO JOSÉ FERREIRA

Class. Candidato Inscrição

1º. ALDELENE VIEIRA DA SILVA PEREIRA Deferida

UNIDADE ESCOLAR: EMEF DOM JOÃO VI

Class. Candidato Inscrição

1º. NÃO HOUVE CANDITADOS INSCRITOS -

Nova Monte Verde-MT, 11 de julho de 2025.

ANDERSON CHRISTEN TENFEN

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

Visto:

Edemilson Marino dos Santos

Prefeito Municipal